REQUERIMENTO Nº       /2020.

(Da Sra. Silvia Cristina)

Requer a retirada de tramitação de emendas

apresentadas à MPV nº 1.067, de 2021.

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do art. 42, do Regimento

Comum do Congresso Nacional, a retirada de tramitação das emendas nºs 1, 8, 9, 10,

11, 27, 28, 40, 41, 42 e 43, apresentadas à MPV nº 1.067, de 2021.

JUSTIFICAÇÃO

Considerando a minha indicação como Relatora da Medida Provisória

1067/2021, nos termos regimentais é necessário a retirada de tramitação de emendas por

essa subscritora apresentadas à referida Medida Provisória.

Sala das Sessões,     de dezembro de 2021.

Deputada Silvia Cristina - PDT/RO

*C
D2

15
89

99
67

80
0*Le

xE
di

t

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Silvia Cristina
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD215899967800

RE
Q

 n
.2

76
1/

20
21

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 0
8/

12
/2

02
1

21
:4

6
- M

es
a